prowadzenia zadań wynikających z niniejszego porozumienia wg kryteriów legalności, celowości 

i gospodarności. 

§ 7. 1. Powiat na prowadzenie zadań przekazanych w niniejszym porozumieniem przekaże Gminie dotację 

celową. 

2. Wysokość dotacji na rok 2023 wynosi 35.000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100.) 

3. Dotacja będzie przekazana w 4 równych ratach w terminach do: 31 stycznia, do 30 czerwca, 

do 30 września, do 31 października 2023 roku na rachunek bankowy Gminy. 

§ 8. Opłaty i kary pobrane z tytułu realizacji zadań wynikających z niniejszego porozumienia pozostają